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KOZMETİK TEKNOLOJİSİ PROGRAMI

 Iğdır Üniversitesi  Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu kimya ve 
Kimyasal İşleme Teknolojileri Bölümü Kozmetik Teknolojisi Programı 
2018 yılında açılmıştır. Programımız şuan aktiftir ve önümüzdeki yıl ilk 

mezunlarını verecektir.

 Programımızda, 2 Doktor Öğretim Üyesi (1 Doktor Öğretim Üyesi 
görevlendirme olmak üzere) ve 1 Öğretim Görevlisi olmak üzere 3 

akademik personel ile eğitim-öğretim ve araştırma faaliyetlerine devam 
etmektedir. Programımızda öğretim ve araştırma faaliyetleri yeterli 
donanıma sahip Kozmetik laboratuvarı ve Kozmetik atölyesi olmak 

üzere 2 laboratuvar mevcuttur. Teorik dersler dersliklerimizde 
yürütülmektedir.



Kozmetik Teknolojisi Bölümü

 Kozmetik Teknolojisi Bölümü; tüm kozmetik ürünlerinin üretiminden, pazarlama ve 

satış alanlarına kadar olan süreçte çalışacak uzman kişileri yetiştirmektedir. 2 yıllık ön 

lisans programıdır. Kozmetik Teknolojisi bölümüne TYT sınavı ile girilebilmektedir. 

 Kozmetik Teknolojisi bölümünü başarı ile tamamlayanlara Kozmetik Teknolojisi ön 

lisans diploması verilir. Bölüm mezunlarına da Kozmetik Teknikeri denmektedir. 

 Kozmetik Teknolojisi bölümünü tamamlayanlar, Dikey Geçiş Sınavı’nda başarı 

gösterdiklerinde Kimya, Kimya Mühendisliği lisans programlarına katılabilirler. 

Ayrıca, Açıköğretim lisans eğitim programları olan İktisat ve İşletme bölümüne de 

geçiş yapabilirler. Kamu kurumlarına alımı, KPSS puan ile olmaktadır. 



Kozmetik Teknolojisi Bölümü İş İmkanları Nelerdir?

 Kozmetik teknolojisi programı mezunları ile, Dünyada en büyük
birkaç endüstriden biri olan ve çok ciddi bir pazar payına sahip olan
kozmetik sektöründeki en önemli ihtiyaçlar arasında yer alan ara
eleman ihtiyacını karşılayabilecek düzeyde gençler yetiştirmeyi
amaçlanmaktadır.

 Kozmetik Teknolojisi bölüm mezunlarının çalışma alanları oldukça
geniştir. Kozmetik, ilaç ve benzeri sektörleri öncelikli
çalışabildikleri alanlardır. İsterlerse ve yüksek bütçeli
sermayeleri varsa, kendi iş yerlerini de açabilirler.

 Hem kamu kuruluşlarında hem de özel sektörlere bağlı tüm kuruluş
ve şirketlere çalışma olanağına sahip olan Kozmetik Teknolojisi
mezunlarının iş imkanları şunlardır:

 Biyokimya laboratuvarı, 

 Kozmetik sanayi kuruluşları, 

 Güzellik enstitüleri,

 Parfümeri,

 Kozmetik ürünlerinin satışını gerçekleştiren mağazalar,

 Kimya-ecza sanayii,

 Kozmetik ithalat ihracat firmaları.


